Asimismo acompaña 9 fotografías relativas al lugar de accidente, en los folios 37 a 44.

QUINTO.- El 10 de agosto de 2016 se recibió informe sobre el valor venal y los daños del vehículo, emitido por el
Parque de Maquinaria, de la Dirección General de Carreteras, en el que se indica el valor venal del vehículo en la
cantidad de cinco mil novecientos sesenta y siete euros (5.967 euros) y que no puede constatarse que los daños
presupuestados por el solicitante, sean compatibles con el mismo, atendiendo al modo en que se produjo dicho
accidente, toda vez que en el informe pericial acompañado por el reclamante no se desglosan los trabajos a